odstavci tohoto článku, práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy zanikají; tím vsak nem 
nikterak dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty či právo na náhradu škody podle teto smlouvy.

2.7. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně, a to za jednorázovou úplatu v předpokládané výši 
65.200 Kč (slovy: Šedesát pět tisíc dvě stě korun českých) tj. 400KČ/bm x cca 163 m + pristasna 
sazba DPH pro uložení kabelového vedení, dle sazebníku interní Směrnice pro nakladam 
s majetkem města Znojma č. 9/2017, Článek 8 Věcná břemena, a úplata za zřízeni vecneho břemen 
pro umístění rozpojovací skříně bude stanovená dle znaleckého posudku + pristasna sazoa